DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
OBSERVAÇÃO DE AULA NA FORMAÇÃO DO FUTURO PROFESSOR de autoria de
KARINE DANIELE MIORANDO, ANGELA BEATRIZ HOPPE SCHULTZ, ARLETE
TERESINHA BERGMANN DE ANDRADE, FABIANE OLEGÁRIO, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25483

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25483